mOtO]'llf(le Brill Ersatzteillisten

BenzinsichelmAsher Heckauswurf mit Antrieb Bezeichnung: Roto MONARCH 56 Typ 2151 Modell: Jahr:

1/4 Benzin-Sichelmaher mit ROTO - MONARCH 56
0000000 Heckauswurf & RADANTRIEB @ TYP 2151

ROTO - MONARCH 56
TYP 2151

www.motoruf.de Fokk Seite 1


http://www.motoruf.de/

motoruf..

BenzinsichelmAsher Heckauswurf mit Antrieb Bezeichnung: Roto MONARCH 56 Typ 2151 Modell: Jahr:

Brill Ersatzteillisten

2/4 Benzin-Sichelmaher mit ROTO - MONARCH 56
036/011 Heckauswurf & RADANTRIEB TYP 2151
Brill- GARTENGERATE GMBH * POSTFACH 3161 * D- 58422 WITTEN

POS. BEST.-NR. BEZEICHNUNG Swk || Pos. BEST.-NR, BEZEICHNUNG Stek

REFNO. | PART-NO DESCRIPTION Qty. || rerno PART-NO. DESCRIPTION Qty.
POS. NO.PIECE DESIGNATICN Qte. || POS. NO.PIECE DESIGNATION Qte.
2 |GB 731-0585GUMMISCHURZE 1 54 GB 15245 VERSCHLUSSKLAPPE 1
3 |GB 742-0125MESSER 22" (GB 742-0125B) 1 55 |GB 710-0654SCHRAUBE 3
6 IGB 746-0672BOWDENZUG, LOSE 1 56 |GB 710-0703SKT-SCHRAUBE M.4KT.ANS.1/4 3
7 03949 GESTANGE-UNTERTEIL 2151 1 57 |GB 710-0776SCHRAUBE 2
8 -- B&S-MOTOR 113988-0643 1 58 |GB 712-0271[SKT-S-MUTTER 1/4 3
9 GB 14845 |HALTEHEBEL Z.FANGSACK 1 53 IGB 753-0357|GEHAUSESATZ KPL. 1
10 GB 14582 [FANGSACKRAHMEN VORNE 1 60 |GB 732-0404FEDER 1
11 |GB 712-0267|SKT-MUTTER 5/16 2 671 |GB 736-0173FEDERRING 3
12 |GB 726-010J AUFDRUCKKAPPE 1 62 |GB 736-0211U-SCHEIBE 2
13 |GB 731-0430KUNSTSTOFFROLLE 1 63 |GB 738-0386ACHSE 1
15 |GB 732-0357|FEDER 1 64 |GB 726-0219 DRUCKKNOPF 4
17 |GB 738-0155SHLT-SCHRAUBE 7/16 1 65 |GB 731-0630 ABDECKHAUBE 1
18 GB 14593 [LENKERBEFESTIGUNG LKS 1 66 [GB 714-0104FEDERSTECKER 5/16 2
19 GB 14597 |LENKERBEFESTIGUNG RTS 1 67 |GB 726-0192KABELSCHELLE 2
20 |GB 710-0588SCHRAUBE 5 68 GB 09966 (FLUGELMUTTER 2
21 GB 15248 |ABDECKBODEN 1 69 |GB 710-0409FL-HALBR-SCHRAUBE 5/16 2
--  |GB 711-0629HAKEN 1 70 |GB 710-0796 SCHRAUBE 2
-- |GB 736-0329FEDERRING 1/4 1 71 |GB 710-0841SCHRAUBE 5
-- |GB 712-0287|SKT-MUTTER 3/4 1 73 |GB 731-0523 GASHEBELGEHAUSE AUBEN 1
22 GB 15254 [SEITENPLATTE 1 74 |GB 731-0524FUHRUNGSHULSE 1
23 |GB 710-0187|SCHRAUBE 12 75 {GB 731-0526 GASHEBELGEHAUSE INNEN 1
24 |GB 710-0776SCHRAUBE 3 76 |GB 731-0528 GASHEBEL { GB 731-0972) 1
25 |GB 710-0784 SCHRAUBE 1 77 |GB 731-0617]KUPPLUNGSGEH.-DECKEL 1
26 |GB 712-0287SKT-MUTTER 3/4 2 78 |GB 731-0618 KUPPLUNGSGEHAUSE 731-105 1
27 |GB 736-0329FEDERRING 1/4 2 79 |GB 731-06194SEGMENTSTUCK 1
28 GB 15568 |ABDECKBLECH VORNE 1 80 |GB 731-0620KUPPLUNGSHEBEL 1
30 |GB 710-0776 SCHRAUBE 7 81 03947 |GESTANGE-OBERTEIL 2151 1
33 07486 |SCHRAUBE $-233-3,8X134 1 82 |GB 710-0429SCHRAUBE 1
34 |GB 712-0123SKT-MUTTER 5/16 2 83 |[GB 751-0333 KABELKLEMME 1
35 |GB 710-0888SKT-SCHRAUBE 5/16 2 84 |GB 749-0279RAHMEN Z.FANGSACK 1
36 GB 13773 |MONTAGEFLANSCH/MOT, 1 85 |GB 764-0171FANGSACK LOSE 1
40 |GB 719-0262MESSERFLANSCH LOSE 1 86 |GB 746-0463KUPPLUNGSKABEL KPL. 1
51 |GB 736-0217|FEDERRING 3/8 1 87 GB 12894 |KLEMMSCHELLE 1
52 |GB 736-0119FEDERRING 5/16 2 88 |GB 710-0651SCHRAUBE 1
53 GB 14012 |HAKENBUGEL / FANGSACK 1

ROTO - MONARCH 56
TYP 2151
www.motoruf.de rokk Seite 2



http://www.motoruf.de/

mOtO]'llf(le Brill Ersatzteillisten

BenzinsichelmAsher Heckauswurf mit Antrieb Bezeichnung: Roto MONARCH 56 Typ 2151 Modell: Jahr:

3/4 Benzin-Sichelmaher mit ROTO - MONARCH 56

036/011 Heckauswurf & RADANTRIEB TYP 2151

ROTO - MONARCH 5¢
TYP 2151

www.motoruf.de Fokk Seite 3


http://www.motoruf.de/

motoruf..

BenzinsichelmAsher Heckauswurf mit Antrieb Bezeichnung: Roto MONARCH 56 Typ 2151 Modell: Jahr:

Brill Ersatzteillisten

3/4 Benzin-Sichelmaher mit . ROTO - MONARCH 56
036/011 Heckauswurf & RADANTRIEB @ TYP 2151
Brill- GARTENGERATE GMBH * POSTFACH 3161 * D- 58422 WITTEN

POS. BEST.-NR. BEZEICHNUNG Stck |{ POS. BEST.-NR. BEZEICHNUNG Stek

REFNO. | PART-NO. DESCRIPTION Qty. || reFnvo. | PART-NO. DESCRIPTION Qty.
POS. NO.PIECE DESIGNATION Qte. [ POS, NO.PIECE DESIGNATION Qte.
1 |GB 731-0354RADKAPPE 4 29 |GB 736-0344/SCHEIBE 1
2 |GB 734-0874VORDERRAD 8,0X1,75 2 30 |GB 738-02559SCHULTERBOLZEN 1
3 |GB 741-0180RADLAGER 4 31 |GB 738-0501ZWISCHENWELLE 1
4 GB 13415 |SPANNHEBEL 1 32 |GB 741-0248BUCHSE 2
5 GB 15244 [ACHSE ZUS 1 33 |GB 741-0324ACHSLAGER 2
6 GB 15246 |HOHENEINSTELLHEBEL 1 34 |GB 746-0463KUPPLUNGSKABEL KPL. 1
7 GB 15247 {ABDECKKAPPE 1 35 |GB 747-0357VERBINDUNGSSTANGE 1
8 GB 15249 |HINTERACHSE KPL. 1 36 |GB 748-0187SPERRZAHNRAD 2
9 GB 15250 |TRAGER/ HOHENVERSTELLG. 1 37 |GB 750-0503HULSE 1
10 |GB 710-0352SCHRAUBE 1 38 |GB 750-0504 DISTANZROHR 2
11 [GB 710-0456 SCHRAUBE 1 39 |GB 750-0526HULSE 1
12 |GB 710-0603 SKT-SCHNEIDSCHRAUBE 5/16 | 1 40 |GB 754-0252KEILRIEMEN 1/2 * 33" 1
13 [GB 710-0654SCHRAUBE 2 41 |GB 756-0191ZWISCHENWELLE M.KETTENRAL 1
14 |GB 711-0500DISTANZBUCHSE 2 42 |GB 756-0360SPANNROLLE 1
15 |GB 712-0287SKT-MUTTER 3/4 1 43 |GB 756-0384KEILRIEMENSCHEIBE 1
16 |GB 712-0342SKT-STOP-MUTTER 3/8 1 44 GB 10662 |VORDERACHSE 1
17 |GB 713-0289ANTRIEBSKETTE 1 45 |GB 736-0219TELLERFEDER 1
18 |GB 714-0104 FEDERSTECKER 5/16 1 48 |GB 711-0313ABSTANDSBUCHSE 2
19 |GB 714-0111SPLINT 3/32 1 47 |GB 712-020QRADMUTTER 2
20 |GB 714-0115SPLINT 1/8 1 48 [GB 736-0221|ZAHNSCHEIBE 2
21 IGB 715-0144SPANNHULSE 1 49 |GB 738-0143LAGERBOLZEN 2
22 |GB 720-0143HANDGRIFF 1 50 GB 10622 |NYLONFEDER 2
23 |GB 732-0357FEDER 1 51 [GB 712-0324{SKT-STOP-MUTTER 1/4 2
24 |GB 732-0428 SPANNFEDER 1 52 |GB 734-1051LAUFRAD KPL.HINTEN 2
25 |GB 735-0144GUMMISCHEIBE 1 53 |GB 741-0180RADLAGER 2
26 |GB 738-0T05HTELLERFEDER 1 54 |GB 738-0137BUNDSCHRAUBE 2
27 |GB 736-016(FL-SCHEIBE 531 2 55 |GB 748-0188SPERRKLAUE 2
28 |GB 736-0329FEDERRING 1/4 1 56 |GB 726-0135KLEMMKAPPE 1

ROTO - MONARCH 5¢
TYP 2151

www.motoruf.de

*kk

Seite 4



http://www.motoruf.de/

